FONDAZIONE "PIA UNIONE SS. ANNUNZIATA" VENAFRO (IS)

DELIBERAZIONE N. 5

ORIGINALE/COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

OGGETTO: Convenzione con la Ditta DSL Service di Venafro per servizi postali anno 2017. Rinnovo

L'anno duemiladiciassette addì tredici del mese di gennaio alle ore 16,30 nella sala delle adunanze.

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dallo Statuto dell'Ente, sono stati oggi convocati dal Presidente, ai sensi dell'art. 19 dello Statuto, Avv. Nicandro Vizoco a seduta di unica convocazione i seguenti Consiglieri di Amministrazione:

- Angiolini Claudia Designata dalla Regione Molise
- Gargano Luigi Designato dalla Caritas Diocesana di Isernia-Venafro
- Iuliano Basilio Designato dall'Assemblea delle Associazioni locali di Volontariato
- Pesaturo Lucia Designata dal Comune di Venafro

Risultano presenti:

- 1) Vizoco Nicandro
- 2) Gargano Luigi
- 3) Iuliano Basilio
- 4) Pesaturo Lucia

E' assente Angiolini Claudia

Assiste il Segretario dr. Domenico NUCCI che provvede alla redazione del presente verbale.

IL PRESIDENTE

Riferisce che con precedente deliberazione del CdA n. 63 del 21/12/2015 si è stabilito di rinnovare per l'anno 2016 l'affidamento alla Ditta DSL Service di Venafro (Affiliato La Nuova Posta) dei servizi postali di recapito della corrispondenza in partenza.

La stessa Ditta in data 29/10/2016 al prot. n. 232 ha fatto pervenire una nota con la quale si propone per il rinnovo della convenzione anche per l'anno 2017 con le stesse tariffe in atto, nettamente inferiori rispetto a quelle praticate da Poste Italiane.

Poiché il servizio prestato nel 2016 è risultato efficiente, di gradimento per questa Fondazione, con un sicuro risparmio per le casse della stessa, si propone di procedere al rinnovo della convenzione con la Ditta DSL Service per l'anno 2017.

IL CONSIGLIO

Udita la relazione e la proposta del Presidente;

Condivise le motivazioni a supporto della stessa;

Visto lo Statuto vigente;

Con n. 4 voti favorevoli (unanimità)

DELIBERA

- DI STABILIRE che le premesse costituiscono parte integrante della presente deliberazione;
- **DI APPROVARE** il rinnovo per l'anno 2017 della convenzione con la Ditta DSL Service di Venafro (Affiliato La Nuova Posta) per i servizi postali di spedizione e recapito della corrispondenza in partenza, dettagliati nella nota pervenuta il 29/10/2016 al prot. n. 232, alle condizioni economiche nella stessa nota stabilite;
- DI DEMANDARE al Presidente tutti gli adempimenti consequenziali.

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE	• •	IL SEGRETARIO F. Co Domenico NUCCI
•		
,		